
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 6/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Uniwersytetu Warmińsko-Maurskiego w Olsztynie 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie nadania dr Marcie Gwiaździńskiej-Goraj stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 i art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U.2023.742 ze zm.), oraz § 14 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 494 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie 

Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, w zw. z § 17 ust. 1 Uchwały Nr 361 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 czerwca 2023 roku 

wprowadzającej procedurę postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie nadaje 

 

dr Marcie Gwiaździńskiej-Goraj 

stopień doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

§ 2 

1. Rada Naukowa Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna podjęła 

uchwałę, o której mowa w § 1, po zapoznaniu się z: 

a) recenzjami nadesłanymi przez: 

- prof. dr hab. Jerzego Mariana Bańskiego, Instytut Geografii i Przestrzennego 

Zagospodarowania im. Stanisława Leszczyckiego Polskiej Akademii Nauk; 

- dr hab. Krzysztofa Janca, Uniwersytet Wrocławski; 

- dr hab. Waldemara Gorzyma-Wilkowskiego, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie; 

- dr hab. Pawła Wiśniewskiego, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

b) uchwałą nr 2/2024 Komisji Habilitacyjnej z dnia 22 lutego 2024 r. zawierającą opinię 

w sprawie nadania dr Marcie Gwiaździńskiej-Goraj stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna; 

c) protokołem z publicznego kolokwium habilitacyjnego dr Marty Gwiaździńskiej-Goraj oraz 

posiedzenia Komisji Habilitacyjnej; 

d) wynikiem głosowania Komisji Habilitacyjnej („za” – 7, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0) 

2. Rada Naukowa Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

podziela pozytywną opinię i zasadność wniosku o nadanie dr Marcie Gwiaździńskiej-Goraj 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia 

społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna. Osiągnięcia Habilitantki, w tym monografia 



ODPIS 

pt. „Rolnictwo uspołecznione w procesie kształtowania przestrzeni obszarów wiejskich” zostało 

wysoko ocenione i stanowi znaczący wkład w rozwój dyscypliny. Habilitantka spełnia wszystkie 

wymogi określone w Ustawie z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jednolity Dz.U.2023.742 ze zm.). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  

geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

  

- - - 

 dr hab. Adam Senetra, prof. UWM 

 

 


